
Kłomnice dnia, 2023-10-03 
 

IZI-IZ.271.12.2023 
 

 
 

Odpowiedzi nr 1  
na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 
 
Dotyczy: Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw na terenie 

Gminy Kłomnice – część II 

 

W związku ze złożonymi zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia 

(SWZ), zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Zwracam się z prośbą o udostępnienie przykładowych wizualizacji urządzeń 

Odpowiedź: 
1) Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych w ramach zadania pn. 

„Doposażenie placu zabaw dla dzieci na działce gminnej nr 136 obr. Bartkowice” 

 

a) Zestaw zabawowy – baza kosmiczna – 1 szt 

 
Rysunek poglądowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



b) Huśtawka wagowa ważka – 1 szt 

 
Rysunek poglądowy 

 

c) Równoważnia – ławka – 1szt 

 
Rysunek poglądowy 

 

2) Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych w ramach zadania pn. 

„Doposażenie placu zabaw w Chorzenicach” 

a) Zjazd linowy – 1 szt 

 
Rysunek poglądowy 

 



3) Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych w ramach zadań pn. „Zakup i 

doposażenie placu zabaw dla przedszkolaków przy Szkole Podstawowej w 

Kłomnicach” oraz „Zakup urządzeń zabawowych na plac przy Szkole Podstawowej 

w Kłomnicach” 

 

a) Zestaw zabawowy – zjeżdżalnia – 1 szt 

 
 

Rysunek poglądowy 

 

4) Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych w ramach zadania pn. „Zakup 

gumowej nawierzchni dla dzieci na plac zabaw” w miejscowości Kuźnica 

a) Gra w klasy – 1 szt 

 

 
Rysunek poglądowy 

 

 

 

 

 

 

 

 



b) Gra w twister – 1 szt 

 
Rysunek poglądowy 

 

5) Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych w ramach zadania pn. „Zakup 

nowej podwójnej huśtawki na plac zabaw” w miejscowości Kuźnica 

 

a) Huśtawka metalowa podwójna z różnymi siedziskami – 1 szt 

 
Rysunek poglądowy 

 

 

6) Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych w ramach zadania pn. „Zakup i 

doposażenie placu zabaw” w miejscowości Michałów 

a) Zjazd linowy – 1 szt 

 
Rysunek poglądowy 

 

 

 



 

7) Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych w ramach zadania pn. 

„Doposażenie placu zabaw” w miejscowości Nieznanice 

a) Zestaw zabawowy – baza kosmiczna – 1 szt 

 
 

Rysunek poglądowy 
 

8) Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych w ramach zadania pn. 

„Doposażenie placu zabaw” w miejscowości Pacierzów  

a) Trampolina ziemna kwadratowa – 1 szt 

 
Rysunek poglądowy 

 

9) Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych w ramach zadania pn. „Zakup 

wyposażenia do oddziału przedszkolnego w Rzekach Wielkich” 

a) Pomost linowy 



  
Rysunek poglądowy 

 

10) Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych w ramach zadania pn. „Doposażenie 

placu zabaw” w miejscowości Rzerzęczyce 

a) Pomost linowy – 1 szt 
 

 
Rysunek poglądowy 

 
Pytanie 2: 
Czy zamawiający dopuszcza urządzenia placu zabaw wykonane z stali ocynkowanej i malowanej 

proszkowo? Zmiana ta wynika z różnych rozwiązań technologicznych dostawców, a takie 

rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzeń. Dodatkowo urządzenia 

wykonane ze stali są bardziej trwałe i lepsze pod względem estetycznym w późniejszych latach. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza urządzeń placu zabaw wykonanych ze stali ocynkowanej  

i malowanej proszkowo. 

 


